



Viridus Manufacturing A/S

Langdyssen 6, DK-8200 Aarhus N

**Annual Report for
1 July 2024 - 30 June 2025**

CVR No. 40 27 37 19

The Annual Report was presented and adopted at the
Annual General Meeting of the company on
17/12/2025

Brian Christensen
Chairman of the general meeting





Contents

Management's review

Company information	4
Management's review	5

Financial Statements

Income statement 1 July 2024 - 30 June 2025	6
Balance sheet 30 June 2025	7
Statement of changes in equity	9
Notes to the Financial Statements	10



Company information

The Company	Viridus Manufacturing A/S Langdyssen 6 DK-8200 Aarhus N CVR No: 40 27 37 19 Financial period: 1 July 2024 - 30 June 2025 Incorporated: 14 February 2019 Financial year: 6th financial year Municipality of reg. office: Aarhus
Board of Directors	Gert Kristiansen, chairman Kurt Schlott Hansen Brian Christensen Camilla Deichmann
Executive Board	Jesper Lundqvist
Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Esbjerg Brygge 28, 2. DK-6700 Esbjerg



Management's review

Key activities

The company's purpose is the development, production and sale of battery products and related business.

Development in the year

The income statement of the Company for 2024/25 shows a loss of DKK 3.920.791, and on 30 June 2025 the balance sheet of the Company shows a total balance sheet of DKK 25.221.861 and a positive equity of DKK 1.376.818. The solvency ratio is 5,5%

The past year and follow-up on development expectations from last year

In Viridus Manufacturing A/S, we have had customers who have not fulfilled their purchasing commitments, and consequently, our result must be described as unsatisfactory.

Our focus on QC-systems, ERP-system, building up further production lines, and optimizing existing ones have been realized this year and we have obtained ISO9001 certification together with a more streamlined production set up. Our developments in new products continued throughout this year and we have finished several projects, but our investments in new customers have unfortunately not been as expected. This is primarily because we have experienced uncertainty with our customers in the form of acquisitions and fluctuating sales resulting in lower demand for developed products from us. As a result, we also had to adjust the organization in June 2025. On the other hand, we have continued our work with establishing new components suppliers in Denmark and Europe and have gained more European suppliers. All in all, we can conclude that we are strategically on track.

Unusual events

The financial position at 30 June 2025 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2024/25 have not been affected by any unusual events.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.



Income statement 1 July 2024 - 30 June 2025

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Gross profit		9,474,120	6,660,647
Staff expenses	3	-12,731,240	-8,755,513
Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment	4	-1,206,820	-939,613
Profit/loss before financial income and expenses		-4,463,940	-3,034,479
Financial income	5	63,335	588
Financial expenses	6	-669,234	-295,317
Profit/loss before tax		-5,069,839	-3,329,208
Tax on profit/loss for the year	7	1,149,048	784,000
Net profit/loss for the year		-3,920,791	-2,545,208

Distribution of profit

(DKK)	2024/25	2023/24
Proposed distribution of profit		
Retained earnings	-3,920,791	-2,545,208
	-3,920,791	-2,545,208



Balance sheet 30 June 2025

Assets

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Completed development projects		2,711,849	1,854,651
Goodwill		0	3,061
Development projects in progress		285,755	438,377
Intangible assets	8	2,997,604	2,296,089
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,051,449	1,537,164
Leasehold improvements		173,263	253,907
Property, plant and equipment	9	1,224,712	1,791,071
Fixed assets		4,222,316	4,087,160
Inventories	10	15,119,565	13,389,109
Trade receivables		1,078,860	2,521,455
Receivables from group enterprises		2,704,175	0
Deferred tax asset	11	1,100,000	216,000
Corporation tax receivable from group enterprises		717,179	687,535
Prepayments		279,766	340,369
Receivables		5,879,980	3,765,359
Current assets		20,999,545	17,154,468
Assets		25,221,861	21,241,628



Balance sheet 30 June 2025

Liabilities and equity

(DKK)	Note	2024/25	2023/24
Share capital		4,000,000	4,000,000
Reserve for development costs		2,338,130	1,788,562
Retained earnings		-4,961,312	-490,953
Equity		1,376,818	5,297,609
Other provisions		264,426	136,755
Provisions		264,426	136,755
Credit institutions		11,405,231	11,810,942
Trade payables		2,583,461	1,603,962
Payables to group enterprises		7,410,658	1,089,190
Payables to owners and Management		0	181,711
Corporation tax		352	225,887
Other payables		2,180,915	895,572
Short-term debt		23,580,617	15,807,264
Debt		23,580,617	15,807,264
Liabilities and equity		25,221,861	21,241,628
Unusual conditions	1		
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	12		
Accounting Policies	13		



Statement of changes in equity

(DKK)	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 July	4,000,000	1,788,562	-490,953	5,297,609
Transfers, reserves	0	549,568	-549,568	0
Net profit/loss for the year	0	0	-3,920,791	-3,920,791
Equity at 30 June	4,000,000	2,338,130	-4,961,312	1,376,818



Notes to the Financial Statements

1. Unusual conditions

The company has incurred a loss of more than 50% of its share capital and is therefore subject to the provisions of the Danish Companies Act regarding capital loss. Management expects to restore the company's capital either through future earnings or by implementing a capital reduction.

2. Other operating income

(DKK)	2024/25	2023/24
Wage reimbursement	219,953	56,553
Other income	33,559	0
	253,512	56,553

3. Staff expenses

(DKK)	2024/25	2023/24
Wages and salaries	10,513,556	7,322,634
Pensions	1,209,373	701,905
Other social security expenses	280,463	167,541
Other staff expenses	727,848	563,433
	12,731,240	8,755,513
Average number of employees	31	22

4. Amortisation, depreciation and impairment losses of intangible assets and property, plant and equipment

(DKK)	2024/25	2023/24
Amortisation of intangible assets	458,388	84,566
Depreciation of property, plant and equipment	748,432	855,047
	1,206,820	939,613



Notes to the Financial Statements

5. Financial income

(DKK)	2024/25	2023/24
Interest from group enterprises	56,406	0
Other financial income	6,929	588
	63,335	588

6. Financial expenses

(DKK)	2024/25	2023/24
Interest to associates	0	30,767
Other financial expenses	669,234	264,550
	669,234	295,317

7. Income tax expense

(DKK)	2024/25	2023/24
Current tax for the year	-255,179	-462,000
Deferred tax for the year	-884,000	-322,000
Adjustment of tax concerning previous years	-9,869	0
	-1,149,048	-784,000



Notes to the Financial Statements

8. Intangible fixed assets

(DKK)	Completed development projects	Goodwill	Development projects in progress
Cost at 1 July	1,933,095	30,610	438,377
Additions for the year	279,767	0	880,137
Transfers for the year	1,032,759	0	-1,032,759
Cost at 30 June	3,245,621	30,610	285,755
Impairment losses and amortisation at 1 July	78,444	27,549	0
Amortisation for the year	455,328	3,061	0
Impairment losses and amortisation at 30 June	533,772	30,610	0
Carrying amount at 30 June	2,711,849	0	285,755
Amortised over	5 years	5 years	

Development projects related to the development of new versions of the Company's existing products as well as expansion of the Company's product range.

In 2024/2025 we started up 3 new projects and finished 6 projects. Several of these finished projects were related to new regulations and more will be finished during 2025/2026, making us a valued partner within battery solutions for e-mobility. Furthermore, we obtained ISO9001 certification in June 2025.

9. Property, plant and equipment

(DKK)	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
Cost at 1 July	4,103,618	403,218
Additions for the year	226,516	0
Disposals for the year	-50,000	0
Cost at 30 June	4,280,134	403,218
Impairment losses and depreciation at 1 July	2,566,454	149,311
Depreciation for the year	662,231	80,644
Impairment and depreciation of sold assets for the year	5,556	0
Reversal of impairment and depreciation of sold assets	-5,556	0
Impairment losses and depreciation at 30 June	3,228,685	229,955
Carrying amount at 30 June	1,051,449	173,263



Notes to the Financial Statements

10. Inventories

(DKK)	2024/25	2023/24
Raw materials and consumables	14,919,355	12,240,752
Work in progress	200,210	835,457
Prepayments for goods	0	312,900
	15,119,565	13,389,109

11. Deferred tax asset

(DKK)	2024/25	2023/24
Deferred tax asset at 1 July	216,000	-106,000
Amounts recognised in the income statement for the year	884,000	322,000
Deferred tax asset at 30 June	1,100,000	216,000

The Company's deferred tax asset is a result of temporary differences between the carrying amount and tax-based value of intangible assets, plant and equipment and tax losses. Based on budgets, the Company's management expects that tax losses carried forward will be used in the next 3-5 years.

12. Contingent assets, liabilities and other financial obligations

(DKK)	2024/25	2023/24
Charges and security		
The following assets have been placed as security with bankers:		
Company mortgage on nom. kDKK 12,000, which provides security in the Company's intangible and tangible fixed assets, inventories and debtors with an accounting value of DKK	20,420,741	19,997,724
Rental and lease obligations		
Rental commitments, of non-cancellable period 12 months, compared to a non-cancellable period of 13 months last year	76,929	986,735

Other contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of Jesper Lundqvist Holding ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, tax on royalty payments and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.



Notes to the Financial Statements

12. Contingent assets, liabilities and other financial obligations (continued)

Other financial obligations

The company has no significant financial obligations beyond those already disclosed in the financial statements. Accordingly, there are no additional contractual or contingent liabilities that are considered likely to materially affect the company's financial position.



Notes to the Financial Statements

13. Accounting policies

The Annual Report of Viridus Manufacturing A/S for 2024/25 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B as well as selected rules applying to reporting class C.

The accounting policies applied remain unchanged from last year.

The Financial Statements for 2024/25 are presented in DKK.

Recognition and measurement

The Financial Statements have been prepared under the historical cost method.

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Recognition and measurement take into account predictable losses and risks occurring before the presentation of the Annual Report which confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date.

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Gains and losses arising due to differences between the transaction date rates and the rates at the dates of payment are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Receivables, payables and other monetary items in foreign currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. Any differences between the exchange rates at the balance sheet date and the rates at the time when the receivable or the debt arose are recognised in financial income and expenses in the income statement.

Fixed assets acquired in foreign currencies are measured at the transaction date rates.

Income statement

Revenue

Revenue from the sale of goods is recognised when the risks and rewards relating to the goods sold have been transferred to the purchaser, the revenue can be measured reliably and it is probable that the economic benefits relating to the sale will flow to the Company.

Revenue is measured at the consideration received and is recognised exclusive of VAT and net of discounts relating to sales.

Expenses for raw materials and consumables

Expenses for raw materials and consumables comprise the raw materials and consumables consumed to achieve revenue for the year.



Notes to the Financial Statements

13. Accounting policies (continued)

Other external expenses

Other external expenses comprise expenses for premises, sales as well as office expenses, etc.

Gross profit

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, gross profit/loss is calculated as a summary of revenue, other operating income, expenses for raw materials and consumables and other external expenses.

Staff expenses

Staff costs include wages and salaries including compensated absence and pensions as well as other social security contributions etc. made to the entity's employees.

Amortisation, depreciation and impairment losses

Amortisation, depreciation and impairment losses comprise amortisation, depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment.

Other operating income and expenses

Other operating income and other operating expenses comprise items of a secondary nature to the main activities of the Company, including gains and losses on the sale of intangible assets and property, plant and equipment.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts relating to the financial year.

Tax on profit/loss for the year

Tax for the year consists of current tax for the year and changes in deferred tax for the year. The tax attributable to the profit for the year is recognised in the income statement, whereas the tax attributable to equity transactions is recognised directly in equity.

The Company is jointly taxed with the Parent company. The tax effect of the joint taxation is allocated to enterprises in proportion to their taxable incomes.

Balance sheet

Intangible fixed assets

Goodwill acquired is measured at cost less accumulated amortisation. Goodwill is amortised on a straight-line basis over its useful life, which is assessed at 5 year, determined on the basis of Management's experience with the individual business areas.



Notes to the Financial Statements

13. Accounting policies (continued)

Development projects that are clearly defined and identifiable and in respect of which technical feasibility, sufficient resources and a potential future market or development opportunity in the enterprise can be demonstrated, and where it is the intention to manufacture, market or use the project, are recognised as intangible assets. This applies if sufficient certainty exists that the value in use of future earnings can cover cost of materials, services and direct wages plus indirect costs, which are calculated as costs in the income statement as incurred.

Development projects that do not meet the criteria for recognition in the balance sheet are recognised as expenses in the income statement as incurred.

Capitalised development costs are measured at cost less accumulated amortisation and impairment losses or at a lower recoverable amount. An amount corresponding to the recognised development costs is allocated to the equity item "Reserve for development costs". The reserve comprises only development costs recognised in financial years beginning on or after 1 January 2016. The reserve is reduced by amortisation and impairment losses on the development projects on a continuing basis. As of the date of completion, capitalised development costs are amortised on a straight-line basis over the period of the expected economic benefit from the development work. The amortisation period is 5 years.

Property, plant and equipment

Property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and less any accumulated impairment losses.

Cost comprises the cost of acquisition and expenses directly related to the acquisition up until the time when the asset is ready for use.

Interest expenses on loans contracted directly for financing the construction of property, plant and equipment are recognised in cost over the construction period.

Depreciation based on cost reduced by any residual value is calculated on a straight-line basis over the expected useful lives of the assets, which are:

Other fixtures and fittings, tools and equipment	5 years
Leasehold improvements	5 years

The fixed assets' residual values are determined at nil.

Depreciation period and residual value are reassessed annually.

Impairment of fixed assets

The carrying amounts of intangible assets and plant and equipment are reviewed on an annual basis to determine whether there is any indication of impairment other than that expressed by amortisation and depreciation.

If so, the asset is written down to its lower recoverable amount.

Inventories

Inventories are measured at the lower of cost under the FIFO method and net realisable value.

The net realisable value of inventories is calculated at the amount expected to be generated by sale of the inventories in the process of normal operations with deduction of selling expenses and costs of completion. The net realisable value is determined allowing for marketability, obsolescence and development in expected selling price.

The cost of raw materials and consumables equals landed cost.

The cost of finished goods and work in progress comprises the cost of raw materials, consumables and direct labour.



Notes to the Financial Statements

13. Accounting policies (continued)

Receivables

Receivables are measured in the balance sheet at the lower of amortised cost and net realisable value, which corresponds to nominal value less provisions for bad debts.

Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest.

Provisions

Provisions are recognised when - in consequence of an event occurred before or on the balance sheet date - the Company has a legal or constructive obligation and it is probable that economic benefits must be given up to settle the obligation.

Other provisions include warranty obligations in respect of repair work within the warranty period of 1-5 years. Provisions are measured and recognised based on experience with guarantee work.

Deferred tax assets and liabilities

Deferred income tax is measured using the balance sheet liability method in respect of temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts for financial reporting purposes on the basis of the intended use of the asset and settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets are measured at the value at which the asset is expected to be realised, either by elimination in tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity.

Deferred tax is measured on the basis of the tax rules and tax rates that will be effective under the legislation at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Any changes in deferred tax due to changes to tax rates are recognised in the income statement or in equity if the deferred tax relates to items recognised in equity.

Current tax receivables and liabilities

Current tax liabilities and receivables are recognised in the balance sheet as the expected taxable income for the year adjusted for tax on taxable incomes for prior years and tax paid on account. Extra payments and repayment under the on-account taxation scheme are recognised in the income statement in financial income and expenses.

Financial liabilities

Loans, such as loans from credit institutions, are recognised initially at the proceeds received net of transaction expenses incurred. Subsequently, the loans are measured at amortised cost; the difference between the proceeds and the nominal value is recognised as an interest expense in the income statement over the loan period.

Mortgage loans are measured at amortised cost, which for cash loans corresponds to the remaining loan. Amortised cost of debenture loans corresponds to the remaining loan calculated as the underlying cash value of the loan at the date of raising the loan adjusted for depreciation of the price adjustment of the loan made over the term of the loan at the date of raising the loan.

Other debts are measured at amortised cost, substantially corresponding to nominal value.